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شمــاره  6342 اخباراخبار

سـند مالکیت ششـدانگ يک قطعه زمين شـماره 40 فرعی از 2817 اصلی واقع در بخش 46 یزد با حدود: شـمالا: پي به پي بطول )40 ‏/ 32( سـي ودو متر و چهل سـانتيمتر به پلاک شـماره سـي وهشـت فرعي شـرقا: در دو قسـمت اول ديواريسـت مشـترک بطول )00 ‏/ 
9( نـه متـر بـه پالک شـماره يـازده فرعـي دوم ديواريسـت مشـترک بطـول )00 ‏/ 4( چهـار متـر به پلاک شـماره دوازده فرعي جنوبا: در دو قسـمت اول پـي به ديوار بطول )00 ‏/ 30( سـي متر به پلاک شـماره هفت فرعي دوم پي اسـت بطـول )00 ‏/ 1( يک متر بـه خيابان غربا: 
پـي اسـت بطـول )00 ‏/ 13( سـيزده متـر بـه خيابـان بـه مسـاحت  411.5 متـر مربع بنـام اقای عباس زین الدینی فرزندحسـین صادر و تسـلیم گرديده اسـت. بعلت عدم پرداخت یـک فقره چـک بـه شـماره1745/019982/35مورخ 1403/11/16منجر به صـدور اجراییه 
و پرونده کلاسـه 140300174متعهد: عباس زين الديني  متعهدله: ياسـر شـمس الديني سـفلي تشـکیل و حسـب درخواسـت بسـتانکارپرونده ششـدانگ پلاک فوق در قبال قسـمتی از طلب بازداشـت و طبق گزارش و بازدید بعمل امده كارشـناس رسـمي دادگسـتری از 
پالک 40 فرعـی از 2817 اصلـی  بخـش 46 یـزد واقـع درشـهربابک خیابـان شـهید قائینـی کـه با پلاک 38فرعـی از 2817 اصلی بخـش 46 یزد در هم ادغـام گردیده  و مالک در انها نسـبت به احداث الاچیق و سـازه با سـقف سـبک )ورق موجدار(اقدام نمـوده محوطه داری 
یـک ابنمـا و بـا مصالـح بادامـی مفـروش شـده دارای اشـتراک بـرق 3 فاز اب و گاز می باشدسـازهای موجود با کاربری دفتر مدیریت به مسـاحت 70 مترمربع درب و بخشـی از دیوار بصورت شیشـه سـکوریت کف سـرامیک و سـقف اصلـی ورق موجودار گالوانیزه با سـقف چوب 
انبـار مشـتمل بـر دو قسـمت مجاورهـم یکـی بـه مسـاحت 30متـر مربـع و دیگری به مسـاحت 62 مترمربع با سـقف اصلـی ورق موجودار گالوانیزه سـالن به مسـاحت 76 مترمربع کف سـرامیک بخشـی از دیوارها بـا ورق موجدار و بخشـی با پروفیل اجرا شـده ده عـدد الاچیق 
و سـرویس بهداشـتی و ابدارخانـه مسـاحت 97 مترمربـع و در ابعـاد و انـدازه هـای متغیـر اجـرا شـده اند و سـقف اصلـی ورق موجودار و سـقف کاذب از جنس پی وی سـی که دیوار الاچیقها از داخل تا 60 سـانتیمتر سـرامیک و الباقی کاهگل اجرا شـده اسـت عرصه پلاک 40 
فرعـی از 2817 اصلـی بـه مسـاحت411.50مترمربع بـه ازاء هـر متر مربـع 200000000ریال به ارزش 82300000000ریال 2-اعیانی به مسـاحت 180 مترمربع  به ازاء هر مترمربـع 65000000ریال بـه ارزش 11700000000ریال  توضیحا ارزش دیوار چینی  و مصالح 
بادامـی محوطـه درب فلـزی ورودی  ابنمـا و سـایر اشـتراکات و متعلقـات در ارزش اعیانـی لحـاظ شـده و بعلـت عـدم دریافت اسـناد اشـتراکات اب برق گاز همچنین عدم جدا سـازی فیزیکی دو پلاک صدر اشـاره اشـتراکات بصورت مشـترک بیـن دو پلاک در نظر گرفته شـده 
اسـت ارزش ششـدانگ پالک 40 فرعـی از 2817 اصلـی بخـش 46 یـزد شـامل عرصـه و اعیانی 94000000000ریـال  ) نود چهار میلیارد ریال( اعلام می گردد مزایده ششـدانگ پلاک فوق با مبلـغ  94000000000ریال  روزچهارشـنبه مورخ 1404.8.14 از سـاعت 9 تا 
12در اداره ثبـت اسـناد و امالک شـهربابک واحـد اجـرا روبـروی فرمانـداری شـروع به بالاترين قيمت پيشـنهادي فروخته مي شـود نیم عشـر و حق مزایده وصول می گـردد مزایده حضوری و منوط به پرداخت ده در صد از مبلغ پایه کارشناسـی به حسـاب سـپرده ثبت و حضور 
خریـدار و نماینـده قانونـی او در جلسـه مزایـده اسـت لـذا خریـدار یـا خریـداران مـی بایسـت قبل از شـروع وقـت مزایده اصل فیـش واریزی مبلـغ ودیعه ده درصـد به نام خـود را پس از تایید حسـابداری همراه درخواسـت کتبی بـه واحد اجرا تسـلیم و ثبت نمایند. برنـده مزایده 
مکلـف اسـت مـا بـه التفـاوت مبلـغ فـروش را ظـرف مـدت پنـج روز از تاریـخ مزایده به حسـاب صندوق ثبت تودیـع نمایـد و در صورتی که ظرف مهلت مقـرر مانده فروش را به حسـاب سـپرده ثبت واریز نکند مبلـغ مذکور قابل اسـترداد نبوده و به حسـاب خزانه واریز خواهد شـد 
در ایـن صـورت عملیـات فـروش سـاقط و مزایـده تجدیـد میگـردد . لازم بـه ذكـر اسـت پرداخت بدهي هاي مربـوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشـعاب و يا حق اشـتراك و مصـرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشـد و نيز بدهـي هاي مالياتي و عوارض شـهرداري و غيره 
تـا تاريـخ مزايـده اعـم از اينكـه رقـم قطعـي آن معلوم شـده يا نشـده باشـد به عهـده برنده مزايده اسـت و نيز در صورت وجـود مازاد، وجـوه پرداختي بابت هزينه هاي فـوق از محل مازاد به برنده مزايده مسـترد خواهد شـد و ضمناً چنانچـه روز مزايده تعطيل رسـمي اعلام گردد، 

مزايـده روز اداري بعـد از تعطيلـي در همان سـاعت و مكان مقرر برگزار خواهد شـد. 
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خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر
 سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان :

آتش‌سوزی انبار لاستیک‌های خرد شده‌ در 
شهرک صنعتی کرمان بدون تلفات جانی مهار شد

محدودیت واتس‌اپ برای ارسال پیام‌های ناخواسته

فرمانده انتظامی استان کرمان تشریح کرد؛

آخرین وضعیت ایست بازرسی مرصاد کرمان
فرمانده انتظامی استان کرمان از اجرای طرح‌های زیرساختی در ایست بازرسی 
مرصاد خبر داد و گفت: لاین جنوبی این ایست بازرسی تا اوایل آبان‌ماه افتتاح 

می‌شود.
سردار جلیل موقوفه‌‌ای، فرمانده انتظامی استان کرمان در گفت‌وگو با تسنیم، 
با اشاره به اهمیت ایست بازرسی مرصاد به عنوان یکی از مبادی اصلی ورود 
به استان، از اجرای طرح‌های زیرساختی برای رفع مشکلات ترافیکی و ارتقای 
سطح خدمات در این ایست بازرسی خبر داد و گفت: لاین جنوبی این ایست 

بازرسی برای کنترل خودروهای سنگین تا اوایل آبان‌ماه افتتاح می‌شود.
مرصاد؛ گلوگاه امنیتی جنوب شرق کشور

فرمانده انتظامی استان کرمان، اظهار کرد: ایست بازرسی مرصاد یکی از نقاط 
کلیدی و راهبردی در حوزه امنیتی استان است که ورودی استان‌های جنوبی به 
کرمان محسوب می‌شود. اهمیت این قرارگاه در تأمین امنیت جاده‌ای، کنترل 

ترددها و مقابله با جرایم بین‌استانی بسیار بالاست.
وی با اشاره به برخی مشکلات گذشته در این محور گفت: در برخی روزها، به‌ویژه 
هنگام عبور خودروهای سنگین، ترافیک سنگینی در محدوده ایست و بازرسی 
ایجاد شده و باعث نارضایتی رانندگان و مردم می‌شد. این مسئله مدت‌ها دغدغه 

ما بود و برای رفع آن جلسات متعددی برگزار کردیم.
همکاری دستگاه‌های اجرایی برای رفع گره ترافیکی

موقوفه‌‌ای افزود: در همین راستا، نشست‌هایی با استاندار کرمان، معاون امنیتی 
بازدید  با انجام  استانداری و فرماندار شهرستان کرمان برگزار شد. همچنین 

میدانی، تصمیم گرفتیم که لاین جنوبی ایست و بازرسی را برای تردد خودروهای 
سنگین توسعه دهیم.

فرمانده انتظامی استان کرمان ادامه داد: اقدامات عمرانی در مسیر لاین جنوبی 
تقریباً به پایان رسیده و پیش‌بینی میک‌نیم تا اوایل آبان‌ماه این لاین به بهره‌برداری 
برسد. با راه‌اندازی آن، بخش زیادی از ترافیک سنگین در این محور کاهش 

خواهد یافت و توقف چند دقیقه‌ای رانندگان نیز به حداقل می‌رسد.
ارتقای زیرساخت‌ها و نیروی انسانی

وی با اشاره به برنامه‌های آتی در حوزه بهسازی ایست بازرسی مرصاد خاطرنشان 
کرد: در جلسات اخیر با فرماندار کرمان، موضوع ساماندهی ساختمان‌ها و 
فضای فیزیکی ایست  بازرسی نیز مطرح شد. با حمایت فرمانداری، تلاش 

میک‌نیم شرایط کاری کارکنان و خدمات ارائه‌شده به مردم بهبود یابد.
موقوفه‌‌ای اضافه کرد: پس از تکمیل زیرساخت‌ها، افزایش نیروهای انسانی، 
تجهیز ایست و بازرسی به امکانات جدید و ارتقای تجهیزات کنترلی در دستور کار 

قرار دارد تا بتوانیم سطح امنیت و رضایت عمومی را بیش از پیش ارتقا دهیم.

 سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان با اشاره به وقوع 
آتش‌سوزی در محل دپو لاستیک در شهرک صنعتی کرمان گفت: این آتش‌سوزی 

با تلاش آتش‌نشانان مهار شد و خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است.
روح الله مطهری در گفت و گو با ایرنا افزود: آتش نشانان طی تماس تلفنی در ساعت 
۲۰:۱۰ از آتش سوزی در یک واحد مربوط به دپو چیپس لاستیک)لاستیک های 

خرد شده( مطلع شدند.
وی اظهار داشت: باوجود تایکد شهردار کرمان نیروهای آتش نشانی را به محل 
حادثه اعزام کردیم و ۱۵ تا ۲۰ دستگاه چیپس لاستیک و لاستیک های خرد شده 
و دپو شده آتش گرفته بودند که آتش با تلاش آتش نشانان تا ساعت ۲۱:۱۵ دقیقه 
اطفا و مهار شد. سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان با 
بیان اینکه خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است گفت: تعداد ۶ دستگاه 
خودرو آتش‌نشانی کرمان به همراه ۱۸ نیروی آتش نشان در امدادرسانی به این حادثه 

مشارکت داشتند.

واتس‌اپ به زودی محدودیت ماهانه در ارسال پیام‌هایی که مخاطبین پاسخ نداده‌اند را 
آزمایش خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، این آزمایش، تعداد پیام‌هایی را که حساب‌ها می‌توانند بدون پاسخ از 
گیرنده ارسال کنند، محدود میک‌ند. این شرکت پیام‌رسان در حال حاضر محدودیت‌های 
مختلفی را آزمایش میک‌ند. اما هدفش عددی است که فقط فرستندگان و منتشرکنندگان 

هرزنامه در حجم بالا را هدف قرار می‌دهد.
گفته می‌شود که تمام پیام‌های افراد و کسب‌ و کارها شامل سقف ارسال پیام‌های بدون پاسخ 
می‌شود. و در این محدودیت، این که یک حساب، چندین پیام خوانده نشده به یک گیرنده 
ارسال کرده است، محاسبه می‌شود. اما اگر فرد پاسخ دهد، آن پیام‌ها از شمارش ماهانه 
حذف می‌شوند. واتس‌اپ به حساب‌هایی که به محدودیت نزدیک می‌شوند، هشدار می‌دهد.
واتس‌اپ به وب‌سایت فناوری تِک کرانچ اعلام کرد کاربران عادی احتمالا به این محدودیت 
نخواهند رسید. و این آزمایش واقعا برای کسب‌ و کارها و منتشرکنندگان هرزنامه، مناسب 

به نظر می‌رسد و طی هفته‌های آینده، در چندین کشور اجرا خواهد شد.
بیش از سه میلیارد نفر در سراسر جهان از واتس‌اپ استفاده میک‌نند. این برنامه پیام‌رسان 
با افزایش تعداد کاربرانش، شاهد افزایش حجم هرزنامه‌ها بوده است. پیام‌های مخاطبین 
ناشناس حاوی تبلیغات، تلاش‌های فیشینگ یا لینک‌های کلاهبرداری، بیشتر ظاهر 
می‌شوند. بر اساس گزارش انگجت، این آزمایش جدیدترین تلاش شرکت واتس‌اپ 
برای مقابله با مشکل رو به وخامت هرزنامه و کلاهبرداری است. این شرکت سال گذشته، 
قابلیت لغو اشتراک از پیام‌های بازاریابی کسب‌ و کارها را اضافه کرد و از ماه اوت امسال، 
وقتی کسی که در مخاطبین کاربران نیست، آنها را به گروهی اضافه میک‌ند، به کاربران 

اطلاع می‌دهد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان تاکید کرد :

ضرورت پرهیز از برداشت زودهنگام مرکبات جنوب استان کرمان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از باغداران خواست از برداشت 
زودهنگام مرکبات با هدف جلوگیری از پیامدهای نامطلوب، خودداری کنند. 

احمد احمدپور در گفت و گو با ایسنا، یکفیت محصول را در ارزش اقتصادی موثر 
دانست و افزود: با توجه به اهمیت حفظ یکفیت و ارزش اقتصادی مرکبات انتظار 
می‌رود همه باغداران منطقه جنوب نسبت به نحوه و زمان برداشت محصول توجه 

داشته باشند تا دچار ضرر و زیان نشوند. 
وی با اشاره به پیامدهای نامطلوب برداشت زودهنگام مرکبات، افزود: برداشت 

زودهنگام می‌تواند پیامدهای نامطلوبی همچون کاهش یکفیت طعم، کاهش 
ماندگاری و افت ارزش بازار محصول را به همراه داشته باشد زیرا مرکبات زمانی از 

بهترین یکفیت برخوردار هستند که به‌طور کامل رسیده و آماده برداشت باشند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان بر لزوم پرهیز از برداشت پیش از 
موعد مرکبات تایکد کرد و گفت: برداشت زودهنگام موجب از بین رفتن طعم 
مطلوب و افزایش احتمال فساد زودهنگام میوه می‌شود که این موضوع نه‌تنها 

برای مصرفک‌ننده، بلکه برای تولیدکننده نیز زیان‌بار خواهد بود.
احمدپور از باغداران خواست با در نظر گرفتن موارد مورد اشاره، نسبت به تعیین 
زمان مناسب برداشت اقدام کنند و افزود: باغداران باید با اطمینان از یکنواختی 
رنگ پوست میوه‌ها، انجام آزمون چشایی برای سنجش میزان شیرینی و طعم، 

بررسی اندازه و وزن میوه برای اطمینان از رسیدگی کامل توجه داشته باشند. 
وی دستیابی به بهترین نتایج را مستلزم راهنمایی و مشاوره کارشناسان کشاورزی 
دانست و بیان کرد: رعایت همه جوانب در برداشت محصول علاوه بر حفظ 
یکفیت، موجب افزایش رضایت مصرفک‌ننده و ارتقاء جایگاه بازار مرکبات منطقه 
خواهد شد تا با همت و تلاش جمعی، شاهد توسعه کشاورزی پایدار و رونق 

اقتصادی در این حوزه باشیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان سطح زیرکشت مرکبات را در منطقه 
۲۱ هزار هکتار بارور اعلام کرد که سالیانه ۳۹۰ هزار تن انواع محصول مرکبات 

برداشت و روانه بازار می‌شود.


